
SK DYNAMO ČB - FK VIKTORIA ŽIŽKOV

14. KOLO
GAMBRINUS LIGY

111111111111111111111111111111111111114444444444444444444444444444444444444444............................ KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
GAGAGAGGAGGGAGGAGAGGAGAGAAAGAAAAAGAGAGAGGAGGAGAAGGGAGGGAGAGGAGGAGAGGGGAGAMMMMMMMBMMBMBMBMMBMBMBMBMBBBBMBBBMMMMBMMMBBMBBMMBMBBMBMBMMBBMBBBBBMBMMBBM RIRRRIRRIRRRIRIRRIIIRRIRRRIIIRRIRIIRIRIRIRIRIRRRRINNNNUNNUNUNUNUNUNUNNUNUUNUUUUUNNNNNUNNUUNUNUUUNNNUUNUUNUUUNN S SSSSSSSSSSS SSSSSSSSSSSS SSSSSSS LILLLLILILLILILILLILILLILLLILILIILILILILLILIIIILLLIGGYGYGGGYGGYGGYGYGYGYGYGYGYYGGYGYGGGYYYYYYGYGGGGYGGGGYY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DYNAMO
20. listopadu 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 9                                   cena 15 Kč

Zdeněk Ondrášek vstřelil Žižkovu letos v poháru dva góly, Zdeněk Ondrášek vstřelil Žižkovu letos v poháru dva góly, 
přidá nějaký další v dnešním ligovém zápase? přidá nějaký další v dnešním ligovém zápase? 



Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři



Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Ži
žk

ov

1
30
  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
3
6

23
5

17
22

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
3

12
6

12

0
0
6
0
0

0
4

76
149
86

0
0

20
33
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1986
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

6
13
11
6

13
13
2
5

11

0
0
0
0
2
2
0
0
0

10
24

105
13

138
403

4
112
11

0
3
5
0

13
63
0
8
0

Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić

   1984  
1977   
1978
1987
1989
1980
1987

5
6

13
8
9
0
1

0
0
2
0
0
0
0

71
207
165

8
11

196
6

2
10
6
0
0

12
0

Matej Delač
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1992
1983
1976

0
8
5

0
27

158

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FK VIKTORIA ŽIŽKOV

Martin Pulpit
Jindřich Trpišovský
Roman Veselý
Vítězslav Rejmon
Martin Scheiber
Vítězslav Chudomel

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
masér
kustod

23
1

5
30
4

29
19
26
24
22

14
28
25
8
6

24
26
4

22
5

17

19
15
3

10
21
7

Marek Boháč
Štěpán Kolář
Tomáš Vaclík

Lukáš Bodeček
Pavel Čermák
Kevin Lafrance
Tomáš Peciar
Tomáš Procházka
Mateusz Sladowy
Jaroslav Starý
Marcel Šťastný

Daniel Bartl
Peter Ďurica
Zdeněk Folprecht
Michal Houžvička
Pavel Kadeřábek
David Kalivoda
Petr Mach
Lukáš Schut
Matej Sivrič
Igor Súkenník
Petr Zapalač

Jiří Böhm
Jan Bořil
Tomáš Dočekal
Richard Kalod
Zbyněk Musiol
Ilija Nestorovski

1988
1979
1989

1988
1989
1990
1988
1981
1991
1988
1983

1989
1986
1991
1987
1992
1982
1985
1985
1989
1989
1987

1987
1991
1989
1984
1991
1990

0
0

13

9
8

11
1

13
7
8

12

7
0

10
0
8
7
6
2
7
9
4

9
9
0
9
2

11

0
0
0

0
1
1
0
1
0
0
0

1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
1

0
1

13

11
16
18
1

53
7

13
52

8
0

17
1
8

162
43
39
14
9
4

9
20
0

68
2

39

0
0
0

0
1
1
0
5
0
0
2

1
0
0
0
0

20
1
1
1
0
0

2
0
0
7
0
3

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Reportáž ze zápasu

V základní sestavě Dynama se poprvé představil mladý 
František Němec, na postu pravého obránce se znovu 
objevil Grigorij Čirkin. Vstup Jihočechů do zápasu byl 
vskutku neskutečný. Již ve třetí minutě rozehrál Rudolf 
Otepka trestný kop, míč se po skrumáži ve vápně odrazil 
k Romanu Lengyelovi, který uklidil míč k tyči – 1:0.

Jenže to nebylo všechno. O čtyři minuty později 
nejprve Rudolf Otepka v obrovské šanci mířil do dobře 
postaveného brankáře Hrušky. Následný rohový kop 
rozehrál stejný hráč přímo na hlavu českobudějovického 
kapitána Romana Lengyela, a ten do stejného místa jako 
v prvním případě zvýšil již na 2:0. Dynamo bylo na koni. 
Po jedné z rychlých akcí centroval z levé strany Sandro a 
Němcovi chyběly k první ligové brance centimetry.

Po bleskovém úvodu se hra uklidnila a šancí na chvíli 
ubylo. Ale ve 42. minutě se již domácí znovu radovali. 
Po neúplně povedeném signálu vrátil míč do šestnáctky 
Javorek, tam si ho zpracoval Zdeněk Ondrášek a z hranice 
malého vápna určil poločasové skóre – 3:0. Ještě před 
odchodem do kabin stihla domácí tým nepříjemnost. 
Kvůli zranění musel ze hřiště odstoupit Machovec a 
nahradil ho rekonvalescent Borislav Simič.

I úvod druhé části se více vydařil domácím. V 53. minutě 
Jihočeši předvedli krásnou akci. Otepka na půlce posunul 
míč rozběhlému Němcovi, ten poslal míč krásnou 

„šajtlí“ na volného Ondráška, který obešel Hrušku, ale 
odkrytou branku netrefi l. Dynamo na hřišti dominovalo, 
po dalším brejku hledal Klesa své spoluhráče ve vápně 
marně. Svěřenci trenéra Vavrušky byli zcela bezradní. To 
se pochopitelně nelíbilo hrstce příbramských příznivců, 
která opakovaně vyvolávala slogan – Davide, co to je…

Jihočeši se bavili fotbalem, dvakrát pálil Klesa, první 
střelu zlikvidoval Hruška, ta druhá skončila vedle jeho 
pravé tyče. Při chuti byl i sváteční střelec Čirkin, jeho 
pokus skončil těsně vedle Hruškovy brány. Příbram se 
vážněji přihlásila o slovo až po sedmdesáti minutách 
hry. Koukal byl sice tísněn Lengyelem, přesto dokázal 
zakončit a Křížek musel jeho pokus vyškrábnout na roh.

V 80. minutě byl blízko hattricku českobudějovický 
kapitán Lengyel. Z půlícího kruhu se vydal až k vápnu 
soupeře, kde si narazil s Javorkem, ale střelu z první 
namířil pouze do Hrušky. Stejně se vedlo i o chvilku 
později Otepkovi, který únik dva na nikoho zakončil 
střelou do dobře postaveného brankáře Středočechů. 
Hosté snížili v 89. minutě, když nadvakrát Křížka propálil 
Zdeněk Koukal. Ale poslední slovo měli opět Jihočeši. 
V poslední minutě se z otočky prosadil Michal Klesa a 
stanovil konečné skóre na 4:1. 

Trenér František Cipro po zápase s Příbramí:
Dneska nám pomohly ty dva rychlé góly. Především 
po tom prvním to z hráčů očividně všechno spadlo a 
rázem to vypadá, že jsou na hřišti úplně jiní fotbalisté. 
Takovéhle zápasy, kdy vám to tam padá, se prostě hrají. 
Dnes to bohužel pro hosty odnesla Příbram.

Dynamo vysoko rozstřílelo Příbram

František Němec v souboji s protihráčem v v utkání proti Příbami.

30. října 2011, 12. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2312

SK DYNAMO ČB - 1. FK PŘÍBRAM
                                    4:1 (3:0)   

BRANKY: 3. a 7. Lengyel, 42. Ondrášek, 90. Klesa - 89. Koukal
ŽK: Andrejevič, Krejčí
ROZHODČÍ: Bílek - Ubias, Gallo

, jjjj
DČÍ:ROZROZROZROZROZROZRROZHODHODHODHODHODODHOH ČÍ:ČÍČÍ:ČÍČÍ:ČÍÍČ Gallo Bílek - Ubias, 

Pleško

Andrejevič

Čirkin

Valenta
(46. Mareš)

Brezinský

Křížek

Šlapák
(46. Koukal)

Klesa

Machovec
(44. Simić)

Otepka

AAAAAAAAAAAAAA

atataatatataaataaaataaaaaaaatataa
ešeš)ešeš)eš)eš)eš)šeš))eš)eš)eš)šeš)eš)ešeš)š))ešešš)eš)ešeš))šeššee

evičevičevičevičevičičevičevičevičičeevičevičevičevičvičevičvevičeviviččvičevičivvevičiviivvičv

ŠŠŠŠŠŠŠlapákŠlapákapákŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákapáapáapákŠŠŠŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákŠlapákákŠŠlllapáklapákŠlapŠlapákŠŠŠŠŠŠŠlapákŠlapákŠlapákkŠlapákŠŠŠŠŠŠŠlapáapákaplapákákákŠlapálapálaŠlapáŠlapáŠ ppákŠlapákpl kkp kál

AndAndAnAAndAnddndndAndrdreAndrejAndrejndrejAndrejAndrejrerejrejAndrejAndrejAndrejndrejjA dAndAndrejAnAnndndAndd eAndAndrendddredredrejdrejndrAndrejAAndndrejddAndndreeeAndAnnndd eddAndrdd ejAnnddd eAAAAAAAAAAAAAAAAAA evičevičevičevičevičevievičevičevičevievičevievičevičevevieviiče čevvvičvvivvvvi

ValValeValeValeValeValeValeVValeValeVValeVaValeValelValelValeValealeValelValeleVValeValVVVValeaaleeenttntntntntntntntttnntntntnttataaaatatataaa
(46. M(46. M(46. M(46. M(46. M(46. M(46. M46. M46. M(46. M6. (46. M46. M(46. M(46. (46. M46 M(46. MM(446. M(46. M46. M(46. M(46. M(46. M6. M46 M(46. M(46. MMM(46. M44646. M(46. MMM46. M(4(46. MM( 6666 Maaaaaaaaaaaaaaaaaa

jjjjjjjjjjjj

PPleškoPleškoPlPlešPPPlePlePlešPleškoPleškoPleškokPleškoPleškoPPllešPleškleškPleškoPlePleškol škoeškoP eškoP škošš ooškooP ookoooF. Němec
(65. Hudson)

Lengyel

Ondrášek
(80. Pecka)

Hruška

Krejčí
Tarczal

T. Pilík
(69. Papšys)

Divíšek

M. Štochl

Sandro
Wágner

Javorek



Až ve dvanáctém kole Gambrinus ligy dokázali 
fotbalisté Dynama naplno bodovat. Dlouhou 
šňůru bez vítězství Jihočeši přetrhli až s Příbramí. 
Veliký podíl na tom měl dvougólový střelec a 
kapitán Roman Lengyel. Ten se stal v diváckém 
hlasování Hráčem utkání! V základní sestavě se 
trochu nečekaně objevil mladý útočník František 
Němec a svým výkonem rozhodně nezklamal.

Pamatujete si, kdy jste naposledy vstřelil dva 
góly?
Dva góly jsem dal naposledy v dorostu. Na branku jsem 
čekal asi rok, a že jsem dal dva góly je jen bonus navíc. 
Důležité je vítězství, tři body mají obrovskou cenu. Sami 
jsme se dostali do špatné situace a ještě máme několik 
kol na to, abychom tu podzimní bilanci vylepšili.

Oba góly jste dal po standardní situaci. Jak jste 
je viděl?
První gól byl po souboji, kdy se ke mně míč odrazil. To 
bylo štěstí i náhoda. Druhý gól byl po centru, kdy mě 
obránce neuhlídal a skákal jsem na hlavičku sám. Míč 
spadl k pravé tyči.

Brzy jste vedli o dva góly. Lepší úvod jste si asi ani 
přát nemohli, že?
Určitě. Nechtěli jsme hlavně inkasovat a pouštět 
Příbram do šancí. To se povedlo a díky těm brankám 
jsme se uklidnili. Ve druhém poločase jsme na výkon 
navázali. Měli jsme další šance. Je škoda, že jsme 
neudrželi vzadu čisté konto.

Ve druhém poločase jste měl další velkou šanci a 
mohl to být hattrick.
To už bych asi nemusel jezdit ani do Liberce (s 
úsměvem). Šanci jsme měl, ale trefi l jsem to špatně. 
Nepodíval jsem se, kde brankář stojí. Vzal jsem to silou 
a nevyšlo to. Dobře mi nahrával Javor (Petr Javorek – 
pozn. autora).

Takovýto zápas jste potřebovali uhrát, že?
To jo, ale potřebovali jsme ho uhrát před pěti koly. Nic 
není ztraceného a když budeme makat, tak sezonu 
ještě můžeme dohrát tak, jak jsme chtěli.

Jako správný kapitán jste to vzal na sebe a když 
se týmu nedaří, tak jste mužstvu hodně pomohl.
Už jsem tu rok a spoluhráči si ze mě dělají srandu, že 
jsem nedal gól. Jsem rád, že jsem branku konečně dal. 
Navíc, když to týmu pomohlo ke třem bodům. O to víc 
jsem šťastný, že se nám utkání s Příbramí podařilo.

Po delší době se v sestavě Dynama objevil také 
mladí útočník František Němec, který do zápasu s 
Příbramí nastoupil dokonce v základní sestavě. 

Kdy jste se dozvěděl, že nastoupíte v základu?
První náznaky proběhly až na sobotním tréninku, kdy 
jsem z kombinací poznal, že zřejmě dostanu šanci v 
základu. Defi nitivně jsem se to dozvěděl až dnes před 
zápasem.

Nominace k duelu vás musela potěšit…
To každopádně. Jsem rád, že jsem dostal tu šanci. Hrál 
jsem již ve středu v poháru na Žižkově, kde jsme při 
mém pobytu na hřišti vyrovnali, což bylo také plus.

Před zápasem byste brali asi každé vítězství, ale 
výhra o tři branky těší víc, ne?
To určitě. My jsme chtěli za každou cenu vyhrát a vlétnout 
na soupeře hned v úvodu. První desetiminutovka byla 
úžasná a pak jsme již utkání kontrolovali.

Je právě tato výhra tou, kterou mužstvo 
potřebovalo?
Všichni víme, že náš začátek nebyl nejlepší a tenhle 
výsledek nás může nakopnout. Doufám, že se to obrátí 
k lepšímu a budeme dělat i body doma i venku. 

Kapitán Lengyel zavelel k výhře dvěma góly

Ohlasy po zápase

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Ži
žk

ov

Radost Romana Lengyela a spoluhráčů po gólu do sítě Příbrami.

Němec: Úžasná úvodní desetiminutovka



Reportáž ze zápasu

Jihočeši nastoupili do zápasu bez útočníka Zdeňka 
Ondráška, kterého na hrotu útoku nahradil Tomáš 
Stráský. Šanci zahrát si od úvodních minut dostal také 
na pravém kraji zálohy Brazilec Fernando Hudson. Hned 
od úvodních vteřin bylo jasné, kdo je na stadionu U 
Nisy doma. Bezprostředně po rozehrávce poslal centr 
do vápna Dynama Breznaník a brankář Křížek mohl 
být rád, že Šural nezamířil přesně. Budějovický gólman 
musel poprvé zasahovat v 11. minutě, střelu Breznaníka 
doprostřed brány v pohodě ale lapil.

Do stejných míst zamířil i ve 21. minutě Vácha, opět 
byl ale Křížek na místě. Jihočeši se poprvé osmělili ve 
24. minutě, Klesova rána sice mířila přesně k tyči, svou 
razancí ale Bičíkovi starosti nenadělala. Za necelou 
minutu později došlo k první změně skóre a radovat 
se mohli domácí. Hráči Dynama měli sice na vlastní 
polovině míč pod kontrolou, po sérii nepřesností se ale 
míč dostal k výborně hrajícímu Michalu Breznaníkovi, 
ten ve vápně přetlačil Sandra a křížnou střelou s pomocí 
tyče rozvlnil síť za Křížkovými zády.

Ani v dalším průběhu hry se fotbalistům z jihu Čech 
nedařilo a domácí hráči jasně dominovali. Nejprve ve 38. 
minutě Breznaník předvedl rychlý sprint, odcentroval na 
Štajnera, který hlavou přiťukl na volného Thea Gebre 
Salassieho, a ten už jen uklidil míč za Křížka. Za necelé 
čtyři minuty to bylo již 3:0 a opět u toho byl Breznaník, 

který přesným pasem z levé strany našel naběhnutého 
Jana Nezmara, který hlavou bez větších problémů 
překonal Křížka potřetí. V samém závěru poločasu pak 
ve vápně Liberce upadl Otepka, penalta se ale nepískala 
a do kabin se tak šlo za stavu 3:0 pro domácí.

Ve druhém poločase se obraz hry příliš nezměnil, domácí 
byli stále aktivnější, i když se ani oni již nikam příliš 
nehnali. V 51. minutě po pravé straně prchl Rabušic, jeho 
střelu z úhlu vytěsnil Křížek mimo. Další velkou šanci ke 
skórování měl v 62. minutě Breznaník, ten ale z výborné 
pozice trefi l nohy budějovického brankáře. Čtvrtého 
gólu se domácí dočkali v 66. minutě, když Rabušic 
vyslal kolmou přihrávkou do samostatného úniku Jiřího 
Štajnera, ten elegantně obešel vyběhnuvšího Křížka a 
do prázdné brány zvýšil na rozdíl čtyř branek.

Alespoň zkorigovat stav mohl v 78. minutě z hranice 
vápna střílející Stráský, na brankáře Bičíka si svojí 
přízemní střelou ale nepřišel. V samém závěru mohl na 
konečných 5:0 upravit nejlepší hráč na hřišti Breznaník, 
jeho střelu z levé strany ale refl exivně nohou vyrazil 
Křížek. 

Trenér František Cipro po zápase s Libercem: 
Je to jednoduché hodnotit, Liberec zaslouženě vyhrál, 
bylo vidět, že jsou v pohodě, že se jim daří a že mají 
formu. Mrzí mě, že jsme hráli dvacet minut dobře, pak 
jsme dostali první gól a v podstatě jsme se sesypali a do 
přestávky dostali ještě další dva. V momentální chvíli je 
ale Liberec jinde a my se s ním měřit nemůžeme, máme 
jiné starosti.

Z hřiště Liberce si Dynamo odvezlo čtyři góly
5. listopadu 2011, 13. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3988

FC SLOVAN LIBEREC - SK DYNAMO ČB
                                    4:0 (3:0)   

BRANKY: 25. Breznaník, 38. Gebre Selassie, 42. Nezmar, 66. Štajner
ŽK: Petráň (CEB)
ROZHODČÍ: Adámek - Slavík, PatákROZHODČÍ:ROZHODČÍ avík, PatákAdámek - Sla

Stráský

Lengyel

Gebre 
Selassie

Hudson
(56. Petráň)

Karišik

Bičík

Otepka
(79. F. Němec)

Fleišman Javorek

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

FFleFleFleFllFleileieieiiiiieieieieieieieeeeieeeieeeieieeieilll išmšššššššmšššmšššššmšššššmššššmššššmššššmššm

GebrGebrGebrGebrGebrGGebrGebrGebrGebrGebrGebrGebrGebrGebrbGebrG bGebrGGebrGebrebGebrGebrGebGGGGebrbbGGebbebrGebrreeeeeeeeeeeeeeeeeeee

ikikikkikkikikikikkikiikkkk

nnnnamanmanmanmamanmannnnnnmanmananmannannnnmamannnmannnnaannnnannnannan

kkkkkkkkkkkkkkk

manmanmamamamamamaanannnanmanmanannanmamaannanannn

KariKariKariKariKariKariKariKariKariKariKariariKariKariKariKaririiiKarKariKariarKarrariKariKKaririariKariKarriaK rKariraa šiššššššišišššišišišiššššiššššššš

BičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíičBičíčíBičččíBičíBičííBičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíBičíBiččččíBičíBBičíBiBBBBičičíB číB číBBBBBBBB kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

KariKariKariKarKariKariK iKariKKariK iiKariKariKKKariKarariKK riišššššššššššššššššššššššššš

Janů
(80. Bosančič)

Nezmar

Klesa

Křížek

BrezinskýRabušic
(74. Hadaščok)

 Vácha

Machovec

Čirkin

Štajner

Breznaník

Sandro
(46. Pecka)

Šural
(80.Rilke)

Fernando Hudson v zápase v Liberci.            foto: slovanliberec.cz



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Ži
žk

ov

Bez své největší útočné hvězdy Zdeňka 
Ondráška nastoupili fotbalisté Dynama na 
hřišti Slovanu Liberec. Oslabení o nejlepšího 
střelce týmu se ukázalo jako důležitý faktor 
vítězství domácího celku 4:0. Místo Ondráška 
do zápasu nastoupil Tomáš Stráský. On 
ani nikdo jiný z budějovického týmu se ale 
neprosadil. „Liberec má teď skutečně hodně 
silné mužstvo, což potvrzuje jak doma, tak i 
venku. Ale 4:0, to tedy je příděl,“ řekl Tomáš 
Stráský.

Jihočeši vstoupili do zápasu v Liberce celkem 
nebojácně a v úvodních minutách byli domácímu 
celku vyrovnaným soupeřem. Přesto ale nakonec 
první poločas prohráli vysoko 3:0. „prvních dvacet 
minut to na to, že bychom měli dostat takový 
debakl, podle mého soudu nevypadalo. Bohužel 
pak jsme dostali gól, a když krátce nato Liberec 
zvýšil na 2:0, se to na nás sesypalo. My úplně ztratili 
celé hřiště a Liberec od té doby dominoval,“ všiml 
si Tomáš Stráský.

Svěřenci Františka 
Cipra chtěli v 
utkání navázat 
na dobrý výkon 
a výsledek z 
p o s l e d n í h o 
domácího zápasu 
s Příbramí, to se 
jim ale vůbec 
nepovedlo. „Po 
Příbrami jsme si 
říkali, že by se to 
mohlo zlomit, 
protože ta výhra 
přišla po dobrém 
a bojovném 
výkonu. Bohužel 
v Liberci jsme na 
to nenavázali. Možná i proto, že zatímco s Příbramí 
jsme chodili do osobních soubojů a taky je většinou 
i vyhrávali, v Liberci to bylo právě naopak a my 
všechny souboje prohrávali a byli všude pozdě. Tak 
se fotbal hrát nedá,“ krčil rameny Stráský.

Tomáš Stráský dostal po delší době možnost 
nastoupit v základní sestavě. Svou příležitost ale 
příliš za pačesy nechytil. „Dlouho jsem nehrál, 
tak jsem se snažil podat co nejlepší výkon a 
pochopitelně mě tím víc mrzí, že zápas dopadl tak, 
jak dopadl,“ řekl útočník Dynama, který měl jasné 
pokyny od trenéra Cipra. „Měl jsem hrát ne úplně 
na hrotu. Hlavně se snažit udržet balony, které 
dopředu půjdou. A pokud možno se pokusit taky 
dát nějaký ten gól. Doufám, že dostanu příležitost i 
v dalším zápase a že třeba gól dám,“ dodal Stráský.

Budějovický tým sice v Liberci vysoko prohrál, 
během reprezentační pauzy se bude ale maximálně 
připravovat na zápas se Žižkovem. „Liberec hraje 
o evropské poháry a my o ligovou záchranu. 
My musíme teď z těch tří zápasů, co nás ještě na 
podzim čekají, vytěžit co nejvíc bodů. Především z 
těch dvou, které budeme hrát doma, což je v neděli 
se Žižkovem a potom na konec podzimu s Duklou. 
Z těchto dvou zápasů musíme uhrát šest bodů, 
a pokud možno zkusit něco vybojovat i v Mladé 
Boleslavi. Jsou to pro nás hrozně moc důležité 
zápasy a pevně věřím, že v nich uspějeme,“ dodal 
Tomáš Stráský.

První a nakonec i vítězný gól zápasu vstřelil v utkání 
s Dynamem liberecký Michal Breznaník, který byl 
jednoznačně nejaktivnějším hráčem zápasu. „Při 
svém gólu jsem si seběhl zprava do vápna, akorát 
mi to přišlo, zkusil jsem to obstřelit a vyšlo to. Jen 
jsem se bál, aby se míč od tyče neodrazil do hřiště. 
Byl z toho hodně důležitý gól. Uklidnil nás, dali jsme 
do poločasu ještě další dva, ve druhém už jsme si 
to pohlídali a výhru ještě zvýraznili,“ pochvaloval si 
Michal Breznaník.

Nejaktivnější hráč domácího celku mohl v utkání 
vstřelit i více než jednu branku. „Měl jsem alespoň 
dvě nebo tři velmi dobré šance. Trošku mě to 
mrzelo, ale hlavně, že jsme vyhráli. Třeba mi to zase 
vyjde příště,“ řekl s úsměvem Breznaník, kterému ani 
nevadí, že jeho rozjetý tým bude další zápas hrát až 
po reprezentační pauze. „Aspoň potrénujeme a je 
dobře, že si trošku oddechneme, protože to byly 
teď docela náročné zápasy,“ dodal.

Jihočeši se na severu Čech neprosadili



Statistiky A-týmu

ÚTOČNÍCI
Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Karel Sláma

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro da Silva

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

5
6
13
8
9
0
1
0

450
374
1170
674
751
0

46
0

0
0
2
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
1
0

0
0
1
2
1
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
2
2
0
0
0
0

1
2
1
3
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
1
1
0
0
0
0

4
4
4
5
3
0
0
0

10
4
6
15
8
0
1
0

6
13
11
6
13
13
3
5
11

343
982
536
540
1075
1086

52
390
650

0
0
0
0
2
2
0
0
0

2
0
0
1
1
1
0
0
1

0
2
3
1
3
3
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
2
3
0
6
8
0
0
4

2
8
3
1
4
8
0
0
8

0
1
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
2

55
0
0
6

0
1
0
0
4
3
0
1
2

3
4
12
5
15
19
1
5
13

3
16
8
8
9
10
1
9
7

0
3
12
6
12

0
77

1026
169
563

0
0
6
0
0

0
0
0
0
0

0
0
3
0
2

0
0
0
0
0

0
0
9
1
4

0
0
7
0
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
12
0
0

0
2
17
3
13

0
1
21
1
14

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

8
5

720
450

0
0

0
0

0
0

0
0

10
17

1,3
3,4

18
22

2,3
4,4

64,3%
56,4%

1
0

0
0

Statistiky hráčů A-týmu SK Dynamo 
v Gambrinus lize 2011/2012 



Gambrinus liga 2011/2012
1. kolo: 30.7.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Slavia
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Příbram
- Liberec
- Žižkov

2. kolo: 6.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Slavia
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec

3. kolo: 13.8.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Bohemians
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Liberec
- Příbram
- Dukla Praha

4. kolo: 20.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Ostrava
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Slovácko
- Hr. Králové

8. kolo: 24.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Liberec
- Příbram
- Žižkov
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Slavia

7. kolo: 17.9.2011
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Sparta
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav

6. kolo: 10.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Slovácko
- Hr. Králové
- Slavia
- Ostrava
- Příbram
- Liberec
- Plzeň
- Žižkov

5. kolo: 27.8.2011
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Příbram
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

9. kolo: 1.10.2011
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Jablonec
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Olomouc
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Ml. Boleslav

10. kolo: 15.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Dukla Praha
- Příbram
- Teplice
- Hr. Králové
- Plzeň 
- Slavia
- Ml. Boleslav
- Liberec

11. kolo: 22.10.2011
Dukla Praha
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Jablonec
- Žižkov
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Ostrava
- Olomouc
- Sparta
- Bohemians

12. kolo: 29.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Žižkov
Sparta

- Olomouc
- Teplice
- Příbram
- Dukla Praha
- Slavia
- Hr. Králové
- Liberec
- Ml. Boleslav

13. kolo: 5.11.2011
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Jablonec
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Slovácko
- Dukla Praha
- Sparta

  2:0
  0:0
  0:0
  2:4
  3:4
  2:3
  2:2
  1:0

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- V

ik
to

ri
a 

Ži
žk

ov

14. kolo: 12.11.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Sparta
- Teplice
- Olomouc
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia

  21.11. 18:30

  19.11. 14:00

  18.11. 20:15

  20.11. 15:00

  20.11. 17:00

  19.11. 17:00

  19.11. 18:20

  20.11. 15:00

16. kolo: 26.11.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Sparta
- Dukla Praha
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Bohemians
- Teplice
- Liberec
- Příbram

4.12. 15:00

4.12. 15:00

3.12. 16:00

3.12. 17:00

4.12. 17:00

4.12. 15:00

4.12. 17:00

4.12. 10:15

15. kolo: 19.11.2011
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Jablonec
- Plzeň
- Boheminas
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Dukla Praha

  28.11. 18:30

  27.11. 10:15 

  26.11. 17:45

  27.11. 17:00

  27.11. 14:23

  27.11. 16:00

  27.11. 17:00

  25.11. 20:15

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec
FK Mladá Boleslav
FC Viktoria Plzeň
FK Baumit Jablonec
FK Teplice
Bohemians 1905
FK Dukla Praha
SK Slavia Praha
1.FK Příbram
1.FC Slovácko
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
FK Viktoria Žižkov
SK Sigma Olomouc

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
8
7
7
7
6
5
5
5
6
5
3
2
1
2
3

0
3
4
3
2
2
4
3
3
0
2
3
2
4
1
6

2
2
2
3
4
5
4
5
5
7
6
7
9
8

10
4

25:10
31:15
22:12
30:17
32:12
14:16
11:17
18:17
13:16
22:26
13:16
7:17

12:25
12:27
9:27

15:16

33
27
25
24
23
20
19
18
18
18
17
12
8
7
7
6

15
9
7
3
2
2
-2
0
0
0
-4
-9

-13
-14
-14
-3

Nejlepší střelci
14 - Lafata (Jablonec)
8 - Breznaník (Liberec)
7 - Chramosta (Ml. Boleslav)
5 - Ondrášek (ČB), Štajner (Liberec), Bakoš

Žluté karty
6 - Žižka (Bohemians)
5 - Gedeon (Dukla), Kubáň (Slovácko), 
Mahmutovič (Teplice), Vácha (Liberec)
4 - celkem 15 hráčů

Červené karty
2 - Bodeček (Žižkov)
1 - Horejš (ČB), Plašil, Nezmar, Kulič, Kysela, 
Janíček, Malcharek, Svěrkoš, Čišovský, Bakoš, 
Ricka, Paprčiak, Pavelka, Bartl, Kubáň

Brankáři s čistými konty
7 - Švenger (Sparta)
6 - Miller (M.Boleslav), 
5 - Filipko (Slovácko), Špit (Jablonec), Lindr (Hradec)
3 - Hruška, Křížek (ČB), Bičík, Pietrzkiewicz

  2:1
  4:2
  2:1
  2:1
  0:3
  1:0
  3:0
  2:1

  5:0
  1:2
  1:4
  0:2
  2:0
  0:3
  3:1
  1:0

  2:1
  2:4
  4:0
  2:3
  0:0
  2:0
  1:1
  1:0

  1:5
  1:0
  1:0
  0:2
  0:1
  1:1
  2:2
  0:2

  1:1
  4:0
  4:0
  0:0
  2:1
  1:4
  2:3
  4:1

  0:2
  2:0
  4:2
  2:0
  0:0
  0:1
  1:1
  2:0

  1:1
  2:1
  3:1
  0:0
  0:1
  1:1
  1:0
  3:0

  1:0
  1:1
  0:0
  1:0
  0:1
  1:2
  0:3
  1:3

  0:0
  5:1
  1:1
  1:0
  1:3
  1:0
  1:1
  0:3

  1:3
  4:1
  0:1
  2:0
  3:2
  4:1
  0:1
  2:0

  1:1
  0:1
  4:1
  1:2
  1:3
  5:0
  1:4
  0:3

  0:0
  2:1
  0:3
  4:0
  3:0
  2:1
  3:1
  0:1



prodej a pokládka
podlahových

krytin

FK Viktoria Žižkov patří mezi nejstarší a nejúspěšnější 
kluby v České republice. Brzy po založení klubu 
patřila Viktoria Žižkov mezi nejsilnější v Praze a do 
čela českého fotbalu se dostala již v roce 1913, když 
zvítězila ve fi nále nejvýznamnější soutěže té doby 
CHARITY CUPU nad SK Slávií Praha v poměru 2:0.

Po 1. světové válce se klub usadil pevně v elitním 
trojlístku se Spartou a Slavií a až do roku 1948 byl 
naším třetím nejúspěšnějším klubem. Největší 
úspěch klubu přišel v roce 1928, kdy Viktoria Žižkov 
získala svůj první a do dnešní doby i jediný mistrovský 
titul. Toto období přinášelo samé úspěchy a za klub 
nastupovala celá řada reprezentantů Československé 
republiky. Legendární postavy našeho fotbalu šířili 
slávu žižkovského fotbalu po celém světě a podíleli se 
i na zisku stříbrné medaile na MS v roce 1934 v Římě.

Poté klub ale stagnoval a klesl do nižší soutěže a v roce 
1952 dokonce dočasně zanikl. V nižších soutěžích 
působil pak klub až do roku 1993, kdy se vrátil zpět 
mezi elitu. Pravidelná účast v 1. lize přinesla i dvě 
pohárové trofeje (1994, 2001). V devadesátých letech 
v klubu působila řada vynikajících fotbalistů (Poborský, 
Bílek, Kouba, Gabriel, Vrabec a další). V posledních 
letech ale Žižkov ligu pravidelně nehrál. Od roku 2004 
působil hlavně ve druhé lize vyjma ročníků 2007/08 a 
2008/09. Až letos se vrátil zpět mezi elitu.

Hráli za Žižkov: Pavel Kučera (2001-2003).
Hráli za Dynamo: nikdo.

Rok založení:   1903

Klubové barvy:   červená a bílá

Stadion:    eFotbal Arena (5.334 diváků)

Webové stránky:   www.fkvz.cz

Nejlepší ligové umístění:  vítěz ligy (1928)

Nejvyšší výhra:   9:1 nad SK Kladno (1925/26)

Nejvyšší prohra:   1:10 se Slavií Praha (1946/47)

Nejlepší střelec v historii:  Antonín Křišťál - 57 gólů

O soupeři

Posledních pět let

Bilance v české lize         13 sezón       390 zápasů       139 výher    102 remíz     150 proher      455:484        512 bodů       11. místo

Pohled do historie

Grigorie Čirkina nechce k míči pustit žižkovský Bartl v pohárovém 
zápase, který se na Střeleckém ostrově odehrál v říjnu.

Novinky u soupeře
Ligový tým FK Viktoria Žižkov je na tom po třinácti 
odehraných zápasech stejně jako fotbalisté Dynama. 
Vstup do sezony se nováčkovi soutěže nepovedl a 
na kontě má pouze sedm bodů za dvě výhry a jednu 
remízu. 

Pražané mohou litovat toho, že v prvních dvou 
zápasech sezony hráli na hřištích soupeřů. V prvním 
kole prohráli s Hradcem a poté i s Příbramí. První 
tříbodový zisk si připsali ve 3. kole, když doma porazili 
Duklu 1:0. V dalším domácím zápase pak remízovali s 
Olomoucí 2:2 a druhý tříbodový zisk zaznamenali v 10. 
kole, kdy doma velmi překvapivě porazili Slavii 1:0. Na 
hřištích soupeřů zatím Žižkovští neuhráli ani bod.

Oblékli dres soupeře

FK VIKTORIA ŽIŽKOVFK VIKTORIA ŽIŽKOV

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10   2010/11

2.liga

10.místo

2.liga
16.místo

2.liga



12. září 1993: SK Dynamo - Žižkov 1:0  (0:0)
Branka: Vácha

3. dubna 1994: Žižkov - SK Dynamo 1:0  (0:0)
Branka: Kordule

21. srpna 1994: Žižkov - SK Dynamo 4:0  (1:0)
Branky: Bílek 2, Poborský, Krejčík

12. března 1995: SK Dynamo - Žižkov 1:0  (0:0)
Branka: Vyskočil

19. listopadu 1995: Žižkov - SK Dynamo 4:0  (2:0)
Branky: Nehoda 2, Mašek, Majoroš

9. května 1996: SK Dynamo - Žižkov 1:1  (1:0)
Branky: Saidl - Kožlej

29. září 1996: Žižkov - SK Dynamo 1:0  (0:0)
Branka: Trval

6. dubna 1997: SK Dynamo - Žižkov 1:0  (1:0)
Branka: Siadl

28. září 1997: Žižkov - SK Dynamo 2:1  (1:0)
Branky: Kordule, Šilhavý - Šilhavý vl.

5. dubna 1998: SK Dynamo - Žižkov 1:2  (1:2)
Branky: Kostelník - Zelenka 2

8. srpna 1999: Žižkov - SK Dynamo 1:1  (1:0)
Branky: Hromádko - Jukl

19. února 2000: SK Dynamo - Žižkov 1:0  (0:0)
Branka: M. Nehoda

15. října 2000: SK Dynamo - Žižkov 2:2  (2:1)
Branky: Vácha, Klinka - Šebesta, Janoušek

22. dubna 2001: Žižkov - SK Dynamo 2:0  (1:0)
Branky: Pikl, Pospíšil

29. září 2002: SK Dynamo - Žižkov 0:1  (0:0)
Branka: Stracený

20. dubna 2003: Žižkov - SK Dynamo 1:0  (0:0)
Branka: Pikl

25. října 2003: SK Dynamo - Žižkov 2:0  (1:0)
Branky: Klimpl (vl.), Lafata

25. dubna 2004: Žižkov - SK Dynamo 1:0  (1:0)
Branka: Sabou

7. srpna 2005: SK Dynamo - Žižkov 2:1  (0:0)
Branky: Plocek, Vozábal - Novotný

5. dubna 2006: Žižkov - SK Dynamo 1:0  (1:0)
Branka: Prášil

23. září 2007: SK Dynamo - Žižkov 1:1  (0:1)
Branky: Plocek - Procházka

16. března 2008: Žižkov - SK Dynamo 2:0  (1:0)
Branky: Kalod, Tinga

2. listopadu 2008: SK Dynamo - Žižkov 3:2  (0:0)
Branky: Benát 2, Hudson - Naumov 2

3. května 2009: Žižkov - SK Dynamo 2:1  (1:1)
Branky: Koukal, Stracený - Benát

* zápasy kurzívou jsou ve druhé lize

Vzájemné zápasy Dynama a ŽižkovaVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Od rozdělení Československa se týmy Dynama a 
Žižkova potkávaly nejčastěji v nejvyšší ligové soutěži. 
Vyjma sezony 2005/06, kdy proti sobě týmy nastoupily 
ve druhé lize, odehrály soupeři celkem dvaadvacet 
vzájemných duelů, ve kterých se více dařilo pražskému 
celku. Žižkovští mají v historické bilanci na svém kontě 
12 vítězných zápasů. Jihočeši vyhráli pouze pětkrát a 
čtyři utkání skončila nerozhodně.

Dynamu se nedaří na žižkovském stadionu, kde nikdy 
nevyhrálo. Naopak doma mají Jihočeši bilanci šesti 
výher, tří remíz a dvou porážek. Poslední souboj na 
Střeleckém ostrově se odehrál 2. 11. 2008, Jihočeši 
prohrávali již 0:2, přesto nakonec slavili výhru 3:2. 

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Ži

žk
ov

Fernando Hudson (vlevo) obchází žižkovského Bořila.

V lize se oba týmy střetly naposledy v březnu roku 2009, 
letos mají ale za sebou již dvě pohárová utkání, která 
vyzněla lépe pro Dynamo. Doma Jihočeši vyhráli 1:0 a 
venku pak remízovali 1:1, díky čemuž postoupili.

FK VIKTORIA ŽIŽKOV - SK DYNAMO ČB 1:1 (1:0)
Branky: 20. Bořil - 75. Ondrášek 
Sestava Žižkova: Vaclík - Slodowy, Procházka, Peciar, 
Starý - Bartl (76. Sivrič), Folprecht, Bořil, Súkenník, 
Mach (79. Radosavljevič) - Kalod (81. Musiol).
Sestava Dynama: Delač - Čirkin, Lengyel, Brezinský 
(56. Simić), Machovec - Klesa, Otepka, Javorek, Sandro 
(88. Petráň) - Ondrášek, Stráský (69. F. Němec).

Poslední vzájemný zápas



Ondrášovka Cup

Přestože se trenér Dynama František Cipro před 
odvetným pohárovým zápasem (první utkání vyhráli 
Jihočeši doma díky brance Ondráška 1:0) na Žižkově 
obával, že bude muset při skládání základní jedenáctky 
improvizovat, nakonec poslal na hřiště to nejsilnější, 
co měl k dispozici. Lépe do utkání vstoupili Jihočeši, 
kteří si vytvořili hned několik standardních situací. Do 
zakončení se v úvodních minutách dostali Machovec 
a také Sandro, ani jeden ale bránu netrefi l. Postupem 
času se ale obraz hry vyrovnával, první pozdrav Delačovi 
poslal v 8. minutě Starý, budějovický gólman byl ale na 
místě.

První opravdová šance domácího celku skončila hned 
gólem. Ve 20. minutě napřáhl z hranice vápna Folprecht, 
balon se od břevna odrazil zpět do vápna, kde se po 
skrumáži nejlépe zorientoval Jan Bořil, který z penaltového 
puntíku tvrdou ranou propálil bezmocného Delače - 1:0. 
Domácí byli při chuti a ve zbytku poločasu si vytvořili 
hned několik dalších gólových příležitostí. Hned ve 24. 
minutě měl druhý gól na kopačce Bořil, tentokrát si ale 
na budějovického brankáře nepřišel. Ve 29. minutě byl 
zcela sám před Delačem i Bartl, budějovický gólman ale 
včas vyběhl a výborně zmenšil domácímu záložníkovi 
úhel. Pak stačila už jen lehká teč a Delač odrazil míč na 
rohový kop. Za Dynamo mohl pět minut před koncem 
poločasu vyrovnat Otepka, přímý kop z dobré pozice 
poslal ale nad.

Ve druhém poločase Jihočeši výrazně přidali a hned od 
úvodních minut častěji drželi míč a dostávali se blíže na 
dostřel Vaclíkovy brány. Hned ve 47. minutě poslal Stráský 

do vápna polovysoký centr a Klesovi chyběl k zakončení 
do odkryté brány krok. Na druhé straně odpověděl po 
rohovém kopu nikým neatakovaný Kalod, míč ale poslal 
nad bránu. Kalod se dostal do šance ještě v 55. minutě, 
kdy ho včasným vyběhnutím vychytal Delač. To bylo 
ale ze strany domácích víceméně všechno a úřadovat 
začali Jihočeši.

Do náznaků šancí se dostali Stráský a poté i střídající 
Němec, gól ale nakonec nevstřelil nikdo jiný než 
nejlepší budějovický kanonýr Zdeněk Ondrášek, který s 
instinktem gólového zabijáka překonal po přihrávce od 
Sandra brankáře Vaclíka - 1:1. Domácí v tu chvíli museli 
vstřelit dvě branky, a to se zdálo v daný moment jako 
nereálné. Jihočeši totiž v pohodě kontrolovali vývoj hry, 
nikam se přehnaně již netlačili a naopak soupeře drželi 
daleko od své brány. Když se nedokázal ani chvilku před 
koncem prosadit střelou z dálky domácí Starý, skončilo 
utkání spravedlivou remízou 1:1, která poslala do jarního 
čtvrtfi nále budějovické fotbalisty.
 
Trenér František Cipro po zápase s Žižkovem: 
Již poněkolikáté jsme odehráli špatný první poločas. 
Nevím čím to je, ale skoro vždycky se nám ty první 
poločasy vůbec nedaří a zlepšuje se to až ve druhé půli. 
Dneska byla v kabině trochu divoká domluva v kabině 
o přestávce a druhý poločas byl už lepší. Celkově bylo 
v zápase hodně šancí, nás podržel Delač, který chytil 
dva jasné góly. My jsme naopak své šance nedokázali 
trestuhodně dotáhnout do zakončení, díky čemu se 
pak dostáváme zbytečně sami pod tlak. 

Jihočeši hráli s Žižkovem už pohár a uspěli
26. října 2011, 4. kolo Ondrášovka Cupu, počet diváků: 653

FK VIKTORIA ŽIŽKOV - SK DYNAMO ČB
                                    1:1 (1:0)   

BRANKA: 20. Bořil - 75. Ondrášek 
ŽK: Slodowy - Němec 
ROZHODČÍ: Královec - Pelikán, Kocian

SESTAVA ŽIŽKOVA: Vaclík - Slodowy, Procházka, Peciar, 
Starý - Bartl (76. Sivrič), Folprecht, Bořil, Súkenník, Mach (79. 
Radosavljevič) - Kalod (81. Musiol).

SESTAVA DYNAMA: Delač - Čirkin, Lengyel, Brezinský 
(56. Simić), Machovec - Klesa, Otepka, Javorek, Sandro (88. 
Petráň) - Ondrášek, Stráský (69. F. Němec).

Zdeněk Ondrášek vstřelil Žižkovu letos již dvě branky..



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Ži

žk
ov

Sport pro všechny - Handicap není překážkou

Občanské sdružení Jihočeský fotbal a Statutární 
město České Budějovice ve spolupráci s Dynamem 
České Budějovice uspořádaly ve čtvrtek 3.listopadu 
2011 další z řady akcí pro handicapované děti a 
dospělé pod názvem „Sport pro všechny – Handicap 
není překážkou“. Celé odpoledně bylo pro všechny 
zúčastněné plné sportu a zábavy.

Akce, která se uskutečnila již také v listopadu loňského 
roku, se letos zúčastnilo celkem sedmadvacet dětí 
(z toho jedenáct vozíčkářů) v doprovodu dvanácti 
dospělých osob. „Jsme moc rádi, že jsme mohli v 
našem tréninkovém centru na Složišti přivítat opět 
děti z Arpidy, pro které jsme se snažili připravit co 
možná nejzajímavější sportovně laděný program,“ řekl 
David Horejš, který měl pořádání celé akce na starost.

Účastníci si v nafukovací hale na Složišti vyzkoušeli 
celou řadu fotbalových i nefotbalových sportovních 
aktivit. Na programu byla například slalomová dráha, 
přelézání lana, hod míčem (autové vhazování), hod 
na přesnost, skok do dálky a chybět samozřejmě 
nemohla ani střelba na bránu. 

Všichni účastníci akce si průběh setkání moc 
pochvalovali. „Chtěl bych moc poděkovat Davidu 
Horejšovi, Janu Dvořákovi a mladým fotbalistům 
Dynama za krásnou akci, kterou na začátku listopadu 
připravili pro klienty centra ARPIDA. Myslím, že všichni 
organizátoři do písmene naplnili název akce Handicap 
není překážkou – sport pro všechny. Naši žáci si  užili 
super dopoledne, navíc v prostředí, kam se většina 
jejich zdravých vrstevníků nikdy ani nepodívá. Celá 
akce byla profesionálně zorganizována a zajištěna, 
až překvapivé bylo kamarádské chování „mladých 
fotbalových nadějí“, za což ještě jednou mockrát 
děkuji,“ řekl Mgr. Ivan Kolář, pověřený řízením škol 
ARPIDA.

Každý z účastníků dostal drobný dárek od Dynama jako 
památku na tuto akci. Všichni organizátoři projektu 
„Sport pro všechny – Handicap není překážkou“ se 
již těší na další setkání, které by mělo proběhnout v 
příštím kalendářním roce.

Na Složišti proběhla akce pro handicapované děti



Podzimní dny mateřských škol

Občanské sdružení Jihočeský fotbal ve spolupráci se 
Statutárním městem České Budějovice a Fotbalovou 
akademií Karla Poborského uspořádaly již třetí 
ročník akce s názvem „Sportovní dny pro Mateřské 
školky Českých Budějovic a okolí“. Akce pro nejmenší 
zájemce o kopanou proběhla v září a říjnu letošního 
roku a byla určena pro zástupce školek z okolí Českých 
Budějovic.

Celá akce se stala za dobu své existence velmi 
populární. „Podobné akce pořádáme již několikátým 
rokem a mezi školkami a samotnými dětmi je o ně 
velký zájem. V tomto roce proběhlo v září a říjnu hned 
pět sportovních dnů pro děti ze základních škole,“ 
říká David Horejš, který má organizaci celé akce na 
starosti. O zájmu školek o podobné akce svědčí fakt, 
že kapacity projektu jsou vždy velmi rychle zaplněné. 
Letos se akce na Složišti zúčastnilo téměř sto dětí..

Účastníci sportovních dnů se rozhodně nenudí. „Pro 
děti je tam připravený velice pestrý program, kde si 
vyzkouší nejrůznější disciplíny jako je skok z místa, 
překážková dráha nebo koordinační běh. Chybět 
samozřejmě nesmí ani minifotbal,“ pokračuje Horejš, 
který se spoluorganizátory ocenil i jednotlivé děti na 
sportovních dnech: „Děti od nás samozřejmě dostali 
také dárky. Celé sportovní dopoledne je pojaté jako 
soutěž, takže i vítězové soutěží pak od nás dostávají 
drobné ceny.“

Mezi jednotlivými účastníky sportovních dnů se již 
v takto nízkém věku objevují talentované děti, které 
Davida Horejše i další zástupce klubu zaujaly: „Některé 
ty děti už v tomto předškolním věku jsou očividně 
pohybově nadané. Mezi jednotlivými dětmi je někdy 
poměrně značný rozdíl a už v tomto věku je na první 
pohled patrné, kdo jak na tom je.“ 

Podzimní dny mateřských škol na Složišti



SK DYNAMO
FK VIKTORIA ŽIŽKOV

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 4. 12. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 349 Kč349 Kč199 Kč199 Kč

490 Kč490 Kč

990 Kč990 Kč

Nakupujte ve fanshopu Dynama!

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment

reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu. Nově byl také pro fanoušky ote-

vřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru IGY na 
Pražské třídě.

 eShop:  eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
 email: email:lfi alova@dynamocb.czlfi alova@dynamocb.cz
 telefon: telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)



Strakonice v divizi

Fotbalisté Strakonic dále bojují o postup do 
třetiligové soutěže. Tým Jindřicha Dejmala 
odehrál další tři utkání, ve kterých si připsal 
dvě výhry a jednu prohru. V divizní tabulce 
se Strakoničtí drží na třetím místě tabulky 
se šestibodovou  ztrátou na vedoucí Horní 
Měcholupy a druhý Benešov. Ve zbytku podzimní 
části sezony odehrají fotbalisté Strakonic jediné 
utkání, ve kterém nastoupí na hřišti aktuálně 
sedmých Štěchovic.

SK Strakonice 1908 - FC ZVVZ Milevsko 2:0 (1:0)
Branky: 35. Bambule, 67. Glazunov.
Rozhodčí: Benedikt – Němec, Hrkal.
Diváci: 93

Strakonice: Rojík – Dvořák (71. Horejš), Leština, Sláma, 
Hájek – Repa (89. Šimánek), Bambule, Petráň, Rein – 
Glazunov, Jelovac.

Strakonický favorit v regionálním derby s Milevskem 
překvapení nedopustil. Divizního nováčka porazil 
rozdílem dvou branek. Sympaticky bojující 
Vzduchotechnici vyšli v koncovce opět naprázdno. 
První gól zápasu vstřelil v 35. minutě Bambule a 
pojistku pro strakonický celek zajistil v 67. minutě 
Glazunov.

Dukla Praha B - SK Strakonice 1908 2:1 (1:0)
Branky: 6. Čapek, 71. Micka (11) – 71. Leština.
Rozhodčí: Staněk - Arnošt, Myška.
ŽK: Preisler, Pázler - Simić, Glazunov, Hájek, Rojík, 
Dvořák, Horejš, Němec.
Diváci: 100.

Sestava Strakonic: Rojík - Leština, Simić (85. Uher), 
Hájek (72. Horejš), Sláma - Repa (46. Dvořák), Petráň, 
Bambule, Rein – Němec, Glazunov.

Jihočeši jeli do Prahy s velikou touhou po vítězství a 
bodech. Ale obojí prohospodařili během pár vteřin 
po vyrovnání nepříznivého stavu. Pak sice vrhli muži 
rozladěného strakonického trenéra Jindřicha Dejmala 
všechny síly do útoku, které kouč operativně přeskupil, 
ale přes veškerou snahu a vytvořené šance už naději a 
body pro svůj tým nezachránili.

SK Strakonice 1908 – FK Tábor 2:0 (0:0)
Branky: 60. Němec, 70. Pecka.
Rozhodčí: Janoch – Grim, Kříž.
ŽK: 43. Rabiňák, 70. Vavřina.
Diváci: 54.
           
Sestava Strakonic: Liška – Dvořák, Sláma, Leština, 
Hájek (24. Bambule) – Hudson (75. Glazunov), Rýdel, 
Petráň (86. Horejš), Rein – Pecka, Němec.

V souboji dvou farmářských klubů si v sobotu 
dopoledne poradily Strakonice v regionálním derby 
s Táborem. Domácí trenér Jindřich Dejmal mohl v 
reprezentační přestávce využít několika pendlů z 
ligového kádru Dynama ČB. O branky se před hrstkou 
diváků postarali v průběhu druhého poločasu útočníci 
Dynama František Němec a Luboš Pecka.

Pavel Koubek (asistent trenéra Strakonic):
Pochopitelně jsme spokojeni, protože se nám podařili 
přerušit tu nemastnou neslanou sérii, kdy se nám 
moc nedařilo. I když jsme si leckdy vyrobili šance, 
góly z nich nepadly. Konečně jsme snad defi nitivně 
to prokletí zlomili. Jenže i tenhle zápas se zpočátku 
nevyvíjel podle našich představ, hráči byli nějak 
zakřiknutí. Tábor začal líp, byl aktivnější, měl i šanci. 
Ale tak po čtvrthodině jsme konečně začali naši kluci 
hrát podle představ a převzali iniciativu.

Strakonice se drží na třetím místě tabulky



Dorost U19 v lize

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Ži

žk
ov

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer

Starší dorostenci Dynama mají před sebou 
závěrečný zápas sezony, ve kterém přivítají 
na domácím hřišti na Složišti tým Bohemians 
1905. Jihočeši začali letošní sezonu dobře a 
jako dlouhou dobu neporažený celek se drželi 
na samé špičce tabulky. V posledních zápasech 
ale dvakrát vysoko prohráli (v Olomouci 1:7 a v 
Plzni 1:5) a tabulkou klesli na osmé místo ligové 
tabulky. 

SK Dynamo U19 - FC Hlučín U19 4:2 (3:0)
Branky: 6. Kadula, 35. Malý, 39. Vaněk, 55. Malý
Sestava: Vokatý - Wermke (85. Dvořák), Kabele, Novotný, 
Malý (87. Mravec) - Kadula, Slavík, Čadek, Funda (77. 
Čejka) - Staněk (62. Linhart), Vaněk (70. Cihlář).

Jan Dvořák (trenér): Hlučín byl kvalitní soupeř, který 
byl od nás vzdálený jen tři body. První poločas jsme 
předvedli dobrou kombinační hru a dali tři krásné 
góly. Pomohl nám rychlý přechod do útoku a dobře 
jsme bránili. Soupeře jsme vlastně do ničeho nepustili. 
Jediné, co bylo v prvním poločase na vytknutí, tak jsou 
dvě zbytečné chyby, po kterých soupeř ohrozil branku. 

SK Sigma Olomouc 19 - SK Dynamo U19 7:1 (3:0)
Branka: 82. Kabele
Sestava: Vokatý - Dvořák (30. Cihlář, 72. Mravec), 
Novotný J., Kabele, Malý - Čadek - Wermke, Staněk (70. 
Vaněk), Slavík (70. Čejka), Radouch - Linhart.

Pavel Tobiáš (trenér): Byl to sportovní „výbuch“. Tím 
by mohlo hodnocení skončit. Je pravda, že soupeř 
je jasný lídr tabulky a hraje komplet s „dorazovými“ 
dorostenci. Ale naši hráči tentokrát odvedli naprosté 
minimum svých schopností. Je paradoxem, že při 
tomto výsledku byl naším nejlepším hráčem brankář 
Vokatý. Uź to ukazuje naše rozpoložení v tomto 
utkání.

SK Dynamo U19 - FC Baník Ostrava U19 1:1 (0:0)
Branka: 51. Čadek
Sestava: Vokatý - Wermke, J. Novotný, Kabele, Malý - 
Radouch (90. Mravec), Staněk (80. Funda), Čadek, Kadula 
(87. Dvořák) - Linhart 63. Jenne), Vaněk (84. Čejka).

Jan Dvořák (trenér): Věděli jsme, že utkání s Ostravou 
bude hodně těžké, protože hráči měli v sobě vysokou 
porážku z Olomouce 1:7. Čekali jsme, co to s týmem 
udělá. Na hřišti bylo znát, že kluci mají na sobě deku 
a vytrácela se tím pádem naše hra. I tak jsme utkání s 
Ostravou zvládli a remíza 1:1 je spravedlivá.

FC Viktoria Plzeň U19 - SK Dynamo U19 5:1 (2:0)
Branka: Vaněk
Sestava: Vokatý - Wermke (50. Vaněk), Novotný J., 
Kabele, Malý - Čadek - Cihlář(30. Dvořák), Radouch 
(70. Čejka), Staněk (75. Mravec), Funda (46. Jenne) - 
Linhart.

Pavel Tobiáš (trenér): Zápas ovlivnily dvě branky - ve 
2. minutě utkání a hned v úvodu druhého poločasu.Ty 
jasně určily vývoj utkání. Hrálo se na tvrdé umělé trávě, 
na které soupeř sehrál již dvě soutěžní utkání a bylo to 
hodně znát. Rychlý povrch dělal našim hráčům po celý 
zápas velké problémy. Do utkání jsme se dostali pouze 
po vstřeleném gólu, kdy jsme měli blízko k druhému, 
ale po hrubé chybě obrany dal soupeř čtvrtý  gól a 
bylo rozhodnuto. Zápas rozhodli tentokrát velké, až 
naivní chyby v obraně. Toto utkání se našim obráncům 
opravdu nepovedlo.

Starší dorostenci dvakrát vysoko prohráli

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
FC Hradec Králové
1.FC Slovácko
AC Sparta Praha
FK Mladá Boleslav
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
SK Slavia Praha
FC Zbrojovka Brno
FC Hlučín
FC Vysočina Jihlava
Bohemians 1905
SFC Opava
FK Baník Most
FC Tescoma Zlín
FK Pardubice
FK Teplice

1
1
1
3
7
5
5
7
3
3
3
0
3
3
2
7
3
3

13
11
10
9
7
7
7
6
7
6
6
6
4
4
4
2
3
2

61:16
49:26
30:25
42:22
31:19
36:24
34:24
27:21
29:27
33:32
30:37
39:41
25:37
21:45
22:43
14:37
21:40
18:46

15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
16
17
17

1
4
5
4
2
4
4
3
6
7
7

10
9
9
9
7

11
12

40
34
31
30
28
26
26
25
24
21
21
18
15
15
14
13
12
9

Celostátní liga staršího dorostu



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz

fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30



tel.: 381 282 125

fanclub_A5.indd   2 11.8.2010   9:58:30



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Souhrn mládeže

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(24. října - 30. října 2011)

U17 - Remíza na hřišti Sokolova
Baník Sokolov U17 - SK Dynamo U17 2:2 (2:1)
Branky: Schertler, Hála. 
Sestava: Coufal - Svoboda, Křiváček, Šumský, 
Bednář(41. Funda) - Pěnka, Horák, J. Held, Jenne (72. 
Vít) - M. Held (70. Bašta), Schertler (41. Hála).
Hodnocení: „V utkání jsme šli již ve 4.minutě do vedení 
pěknou brankou Schertlera. Pak jsme ale  brankami v 
7. a 10. minutě prohrávali 2:1. Obě branky soupeře byly 
po našich individuálních chybách,“ řekl trenér Zdeněk 
Procházka, jehož tým nakonec uhrál remízu 2:2.

U15 - Těsné vítězství v derby nad Pískem
SK Dynamo U15 - FC Písek U15 2:1 (0:0)
Branky: Valter, Kadlec. Sestava: Rotbauer - Štěpánek, 
Škoda, Vacek, Blažek - Pancíř (68. Vejsada), Kadlec, 
Kándl, Krejčí (53. Bartoš) - Matas, Valter (69. Němec).
Hodnocení: „V tomto zápase se hrál fotbal s gólovými 
šancemi až ve druhém poločase. Ty měly pouze naši 
hráči a jenom střelecká nemohoucnost zabránila 
většímu počtu vstřelených branek do soupeřovy 
branky. Za předvedený výkon jsme si výhru zasloužili,“ 
hodnotil zápas trenér Martin Wohlgemuth.

U13 - Vysoká výhra nad Pískem
FC Písek U13 - SK Dynamo U13 3:11
Branky: Drchal 4, Lorenc 3, Tůma, Dolejšek, Kalousek, 
Pileček. Sestava: A: Višvader - Sekyra, Dolejšek, Čáp - 
Votava, Jáša, Kalousek - Drchal (Horák). B:  Hodr - Pileček , 
Kočí, Švec - Tůma, Hüttner, Hofmann - Lorenc (Marhoun)
Hodnocení:  „V jihočeském derby jsme byli lepším 
týmem a zaslouženě vyhráli. Kluci hráli s chutí a utkání 
mohlo skončit i větším rozdílem. Domácím výborně 
zachytali oba brankáři,“ řekl k dvěma miniutkáním 
trenér budějovického týmu kategorie U13 Ivan 
Novák. 

U16 - Sedm zásahů do sítě Sokolova
Baník Sokolov U16 - SK Dynamo U16 0:7 (0:2)
Branky: Pasecký 2, Rytíř 2, Janoch, Dědič, Tušer
Sestava: Hřebejk - Květoň, Tomášek (41. Tušer), Havel 
(65. Kočí), Zajíc,  Řezáč, Janoch, Rytíř, Bálek (41. Dědič), 
Pasecký (60.Steinocher), Švantner (68. Houra)
Hodnocení: „V utkání s předposledním celkem tabulky 
jsme se dvacet minut hledali. Hráli jsme letos poprvé 
na umělé trávě a v kombinaci to dělalo většině hráčů 
potíže,“ řekl trenér Jiří Vlček, jehož tým nakonec vyhrál 
vysoko 7:0.

U14 - Remíza v derby zápase s Pískem
SK Dynamo U14 - FC Písek U14 4:4 (3:3)
Branky: Macák 2, Ayong, Chylík
Sestava: Vacl - Řehoř (45. Doležal), Jáša, Procházka, 
Vysušil (45. Novák) - Tomek, Chylík, Pfeifer, Štifter (40.  
Rottenborn) - Macák (45. Miklas), Ayong
Hodnocení: „Soupeři jsme darovali branky po hrubých 
individuálních chybách a i když se nám podařilo ještě 
do poločasu vyrovnat, tak jsme opět soupeře poslali 
do vedení,“ litoval trenér Radim Pouzar, jehož tým 
nakonec uhrál nerozhodný výsledek 4:4.

U12 - Gólová přestřelka pro Dynamo
FC Písek U12 - SK Dynamo U12 5:13
Branka: Jiran 3, Trachta 2, Hezoučký 2, Kadlec 2, Havel, 
Cepák, Hucek, Weber.
Sestava: A: Jiran, Havel, Hezoučký, Grigera, Ardamica, 
Hucek, Hanus, Havlíček, Daňhel. B: Michal, Hladík, Šuga, 
Míča, Cepák, Trachta, Jiránek, Kadlec, Weber
Hodnocení: Mladší žáci Dynama kategorie U12 na 
hřišti Písku nezaváhali a v dvojutkání vyhráli s celkovým 
skóre 5:13, když nejaktivnějším střelcem byl třígólový 
Marcel Jiran.  Pro tým Pavla Pulce to znamenalo šesté 
vítězství v sezoně.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(31. října - 6. listopadu 2011)

Souhrn mládeže

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- V
ik

to
ri

a 
Ži

žk
ov

U17 - Třináct gólů do sítě Roudnice
SK Dynamo U17 - Roudnice n/Labem U17 13:0
Branky: Scherter 4, M. Held 2, Hála 2, Jenne, Svoboda, 
Pěnka, Šumský, J. Held.
Sestava: Coufal (57. Sobolík) - Svoboda, Kocar, Šumský 
(53. Křiváček), Funda (53. Vít) - Pěnka (53. Podráský), Horák 
(48. Schertler), J. Held, Jenne (53. Bednář) - M. Held, Hála
Hodnocení: Do utkání jsme vstoupili výborně a již 
ve čtvrté minutě vedli 2:0. Druhý poločas byl pak již 
jednoznačně v naší režii, což jsme vyjádřili deseti 
brankami,“ pochvaloval si Zdeněk Procházka.

U15 - Remíza s Rokycany
FC Rokycany U15 - SK Dynamo U15 2:2 (2:0)
Branky: Kadlec, Matas.
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - 
Pancíř (63. Miklas), Kadlec (60. Doležal), Matas, Vejsada 
(36. Bartoš) - Valter, Krejčí
Hodnocení: „První poločas zcela v naší režii. Vypadalo 
to na pohodový zápas. Do druhé půle nastoupili naši 
hráči jako vyměnění. Hráli na půl plynu, dělali chyby 
a mysleli si, že soupeř se porazí sám. Domácí začali 
bojovat a vyrovnali,“ řekl trenér Martin Wohlgemuth.

U13 - Rokycany si odvezly velký debakl
SK Dynamo U13 - FC Rokycany U13 28:3 (9:3)
Branky: Drchal 8, Kalousek 4, Pileček 4, Jáša 2, Lorenc 
2, Tůma 1, Hüttner 1, Dolejšek 1, Sekyra 1, Marhoun 1, 
Strapek 1, Kočí 1, Hofmann 1. Sestava: A: Višvader - 
Sekyra, Dolejšek, Čáp - Tůma, Bárta, Kalousek - Drchal 
(Jáša, Marhoun). B: Hodr - Horák, Kočí, Švec - Zachař, 
Votava, Hüttner - Lorenc (Strapek, Pileček, Hofmann)
Hodnocení: „V průměrném utkání jsme sice vysoko 
vyhráli, ale herní projev nebyl dobrý. Kluci se hlavně v 
prvním poločase přizpůsobili soupeři a fotbal plakal,“ 
řekl k utkání trenér týmu U13 Ivan Novák.

U16 - Roudnice si odvezla desítku
SK Dynamo U16 - Roudnice n/Labem U16 10:0
Branky: Pasecký 4, Švantner 4, Dědič, Havel
Sestava: Hřebejk (41. Pavelec) - Houra, Květoň (41. 
Havel), Tušer (41. Tomášek), Zajíc, Řezáč, Rytíř, Janoch 
(41. Bálek), Dědič, Pasecký (41. Máca)
Hodnocení: Dorostenci kategorie U16 vyhráli 
jedenácté utkání v řadě. „Zápas se slabším soupeřem 
jsme rozhodli kvalitní útočnou fází již v prvním 
poločase. Potěšila střelecká forma obou útočníků 
Paseckého a Švantnera,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U14 - Žákům se dařilo i na hřišti soupeře
FC Rokycany U14 - SK Dynamo U14 0:8 (0:3)
Branky: Ayong 3, Chylík, Řehoř, Tomek, Štifter, Luksch 
Sestava: Luksch - Řehoř, Jáša, Vávra (36. Doležal, 60.Vacl), 
Vysušil (40. Novák) - Tomek (40. Brtna), Procházka, Pfeifer (40. 
Rottenborn), Chylík - Ayong (40. Miklas), Macák (40. Štifter)
Hodnocení: „Kluci si zaslouží pochvalu, protože hráli 
velice dobře, skvěle se vypořádali se soupeřem, který hrál 
spíše ragby a hlavně s terénem. Výsledek je zasloužený a 
skóre mohlo být mnohem vyšší,“ řekl k zápasu spokojený 
trenér Radim Pouzar.

U12 - Rokycany dostaly 21 gólů
SK Dynamo U12 - FC Rokycany U12 21:1 (8:0)
Branky: Pileček 4, Míča 2, Hanus 2, Jiran 2, Hezoučký 2, 
Malecha 2, Kadlec, Daňhel, Michalko, Grigera, Trachta, 
Jiránek, Penner
Sestava: A: Michal - Cepák, Jiránek - Rolínek, Hezoučký, 
Pileček - Jiran, Weber (Malecha, Penner, Hucek). B: 
Havlíček - Daňhel, Havel - Šuga, Hanus, Ardamica - 
Kadlec, Míča (Hladík, Michalko, Grigera, Perrot)
Hodnocení: V zápase s Rokycany mladší žáci Dynama 
vedeni trenérem Pavlem Pulcem jasně dominovali a 
zcela po zásluze zvítězili vysoko 21:1.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Lukáš Fríd, Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 15 Kč, Vyšlo: 20. listopadu 2011  

Souhrn mládeže

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(7. listopadu - 13. listopadu 2011)

U17 - Mladší dorostenci remízovali s Plzní
FC Viktoria Plzeň U17 - SK Dynamo U17 1:1 (1:0)
Branka: x
Sestava: Coufal - Svoboda, Kocar, Šumský, Funda (78. 
Křiváček) - Pěnka (71. Vít), Horák, J. Held (41. Schertler), 
Jenne - M. Held, Hála
Hodnocení: Byl to náš dosavadní nejslabší výkon v 
soutěži. Málo pohybu, agresivity a nasazení. Snaživý 
soupeř organizovaně bránil ve větším počtu hráčů. 
S tím jsme se nedokázali vypořádat, a to je pro mne 
zklamání. Šancí vstřelit branky jsme měli i přesto dost, 
ale nedůrazem a nerozhodností jsme je nevyužili. O 
našem těsném vítězství rozhodla tvrdá střela Fundy ve 
31. minutě. Věřím, že jsme si náš slabší den vybrali a z 
průběhu utkání se poučíme,“ řekl Zdeněk Procházka.

U15 - Domácí výhra nad Příbramí
SK Dynamo U15 - 1. FK Příbram U15 3:2 (2:0)
Branka: Kadlec, Škoda z. pen., Vymětal 
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Škoda, Vacek, Krejčí (56. 
Bartoš) - Vymětal, Kadlec, Blažek, Vejsada (43. Pancíř) - 
Matas, Valter.
Hodnocení: „Zápas velmi dobré úrovně. V prvním 
poločasu jsme byli lepším týmem, ve druhém zase 
hosté. Hrálo se ve svižném tempu se šancemi na obou 
stranách. Ve vyrovnaném utkání jsme nakonec byli 
šťastnější a vyhráli,“ řekl k poslednímu podzimnímu 
zápasu sezony trenér týmu U15 Martin Wohlgemuth. 
Jeho svěřenci přezimují na pátém místě tabulky s 
devítibodovou ztrátou na vedoucí pražskou Spartu.

U13 - Na závěr kanonáda na Motorletu
Motorlet Praha U13 - SK Dynamo U13 1:15(0:9)
Branky: Drchal 6, Lorenc 4, Tůma 2, Pileček, Votava, 
Strapek. Sestava: A: Marhoun - Sekyra, Dolejšek, Švec 
- Tůma, Strapek, Kalousek - Drchal (Hofmann). B: Hodr - 
Horák,  Kočí, Čáp - Hüttner, Bárta, Votava (Pileček).
Hodnocení: „Poslední podzimní utkání se klukům 
vydařilo. Všichni hráli s chutí a soupeře jasně a po 
zásluze vysoko porazili. Takto by měl vypadat přístup k 
utkání! Domácí patří k lepším týmům v soutěži a přesto 
byl znát velký výkonnostní rozdíl. Kluci byli zklamaní, 
že se jim nepodařil vstřelit jubilejní 200. gól,“ řekl po 
zápase trenér týmu Ivan Novák.

U16 - Přestřelka v Plzni pro domácí
FC Viktoria Plzeň U16 - SK Dynamo U16 5:3 (1:2)
Branky: Pasecký, Bálek, Janoch
Sestava: Pavelec - Květoň (75. Kočí), Havel, Tomášek, 
Zajíc - Bálek (65. Máca), Janoch, Rytíř, Dědič, Švantner 
(70. Houra) - Pasecký (64. Řezáč)
Hodnocení: Mladší dorostenci kategorie U16 
podruhé v sezoně prohráli. V utkání dohrávaného 
1. kola ligy dorostu nestačili na plzeňskou Viktorii a 
na hřišti soupeře prohráli po gólové přestřelce 5:3. O 
branky Jihočechů se postarali Pasecký, Bálek a Janoch. 
I přes porážku si svěřenci trenéra Jiřího Vlčka udrželi 
po posledním podzimním zápase druhé místo tabulky 
za suverénem soutěže, pražskou Spartou, která si ve 
třinácti zápasech připsala třináct výher.

U14 - Žáci na Příbram nestačili a prohráli
SK Dynamo U14 - 1. FK Příbram 4:7 (1:1)
Branky: Ayong 2, Rottenborn 2 
Sestava: Luksch - Řehoř (40. Doležal), Vávra, Jáša, 
Vysušil (40. Novák) - Tomek (36. Štifter), Procházka (36. 
Rottenborn), Pfeifer, Chylík (40. Brtna) - Ayong, Macák 
(40. Miklas)
Hodnocení: „Dnešní utkání jsme prohráli zcela po 
zásluze. Soupeř byl ve všech činnostech lepší. Jediné 
plus bylo, že i za stavu 1:6 kluci dokázali snižovat a 
nechybělo moc a skóre by i třeba vyrovnali, ale soupeř 
ještě v závěru skóre zvýšil na konečných 4-7,“ řekl k 
zápasu trenér týmu Radim Pouzar. Starší žáci kategorie 
U14 jsou po podzimní části sezony na čtvrtém místě.

U12 - Těsná porážka na Motorletu
Motorlet Praha U12 - SK Dynamo U12 7:5 (2:2)
Branky: Weber, Hlasík, Pileček, Penner, Šuga
Sestava: Michal, Jiran, Hladík, Havel, Šuga, Míča, 
Trachta, Jiránek, Hezoučký, Malecha, Michalko, Grigera, 
Ardamica, Perrot, Hucek, Kadlec, Penner, Weber, Hanus, 
Daňhel, Pileček.
Hodnocení: V posledním zápase podzimní části 
sezony prohráli mladší žáci kategorie U12 na hřišti 
pražského Motorletu 7:5. Tým Pavla Pulce sice po 
poločase držel remízu 2:2, přesto nakonec na svého 
soupeře nestačil. Po polovině soutěže patří mladým 
Jihočechům průměrná sedmá příčka ligové tabulky.





  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj09


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


